平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
１．連結
 化学品関連事業において、前年度に事業領域の拡大を目指して行った戦略的投資が期待通りの成果をあげることがで
きたことを主要因に、売上高、営業利益、経常利益および当期純利益ともに前回発表予想に比べ増加する見通しでありま
す。
２．個別
 売上高、経常利益および当期純利益ともに、ほぼ前回発表予想どおりとなる見通しであります。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が本資料の発表日現在において入手している情報および合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、実際の業績は今後様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

平成23年4月21日
各 位

上場会社名 三谷産業株式会社
代表者 代表取締役社長 饗庭 達也
（コード番号 8285）
問合せ先責任者 常務取締役 財務担当  清水 敏男
（TEL 076-233-2151）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月11日に公表いたしました平成23年3月期通期の業績予想を下記
の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 57,500 960 930 500 9.09
今回修正予想(B) 59,514 1,138 1,226 589 10.71
増減額(B-A) 2,014 178 296 89
増減率(%) 3.5 18.5 31.8 17.8
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

51,835 686 752 244 4.44

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,100 460 450 8.18
今回修正予想(B) 27,514 549 449 8.16
増減額(B-A) 414 89 △1
増減率(%) 1.5 19.3 △0.2
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

26,478 559 754 13.72